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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresis Br Reshil Collake, Tel: D500 9959 Fax: 042 228-516, Website: woaw hidannovaal, E-mails infodr hidaapon.al

M. Indeksi

ne ILDKP
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrlari & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private 1€ 1ij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t¢ detyrimeve financiare (& (& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.20035, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atdsia Mbienri

Funksioni
rowuron
Institucioni dhe adresa
PROKURORIA PER KRIME TE RENDA, RR. “JORDAN MISJA™, TIRANE
Data e emérimit ng funksionin g€ kryen Data e dorézimit té deklaratés

2ulo3izoly |

Né bazé t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj

Inspektoratin ¢ Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autorileti Pérgjegjés - Inspektori | Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g t& verifikojné né (€ gjitha
subjekict private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté ¢ vérteté.

Neénshkrimi

Previod i Vietar™



NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLJIIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakmme} né: Hojin, sipértagen, adresén ku ndodhen, mmnentm €
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér permdhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

-

| Dokumenta

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
: & (Nr. Fletéve)
50
1. KURSIME NGA PAGAT (E IMJA DHE E | 200,000 DYQIND MIIE)
BASHKESHORTES NE KESH
i LEKE
2 | 25.000 (NJEZET E PESE
SHTESE DEPOZITE BANKARE NE | MIJE) LEKE
EMER TE ENRI KONDILI, PRANE
BANKES CREDINS NGA KURSIMET
3 | KURSIME NGA PAGAT (E IMJA DHE E | 230.695 (DYQIND E \ 50 1
BASHKESHORTES, MNE BANKEM | TRIDHIETE MIJE E
RAIFFEISEN NE LLOGARI MIRELA | GJASHTEQIND E
I LEKE ‘
..

* Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasunit ¢ paluapshme dhe t& drejlan reale mbi 1o;

b} pasurité ¢ luajishme, 1€ regjistrucshme né regjistrat publike;

c) sendet me vlerd 1€ veganld mbi 500 000 [eke;

¢) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vier€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n€ huadhénie, né

leké ose nid valuld 1€ hoaj,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshié § pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (& tj.

Periocdifo Freror "




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht 1é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhlmtt, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Shu ma‘_e.ﬁi ardhurave té

RS = Dokumenta
‘Pérshkrimi i té ardhurave : ABATA, ne jeRe PO NE | justifikues
valuté (me shifra dhe me | © 00 0 0
_____ fale) | (N, Fletéve)
PAGA SI PROKUROR, PRANE PROKURORISE PER | 1422471 ( NJE MILION E |
KRIME TE RENDA TIRANE KATERQIND E NJEZET E

Y MIIE E KATERQIND E
SHTATEDHEIET E  NIE)
LEKE

PAGA E BASHKESHORTES, SI INSPEKTORE PRANE | 686.934(GJASHTEQIND L | |
INSPEKTORIATIT TE KONTROLLIT TE ARSIMIT | TETEDHIETE E TETE MUE

: G E MENTLOIND L
PARAUNIVERSITAR TRIDIUETE [ KATER)
LEKE

__Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Eltrcnn, Dl med B

Neése by formar éslud [ pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né forkopje 1& j.

S Periodibhe Tieior



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

—
————

e Detyrimet linanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve elj.}
g€ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtar gjaté vitit té
deklarimit,

o TE dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen né fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konlidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimil (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), Kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t¢ | justifikues

vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra &he'{j_alé}' {me shifra dhe fjalé)
| KREDI  PER  BLERIE BANESE PRANE | PAGUAR KESTET PER | MBETUR EDHE 28 | 3
RAIFFEISEN BANK, 60000 CURG, PER 30 | VITIN 2013, 359 | VIET,
VIET, PER 3 VITET E PARA 6%, NE VIT, (TREQIND E
KESTI MUIOR PER 3 VITET E para [ | PESEDHIETE E NENTE)

PAMIZRYSHUESHEM, 350 FURCMUAL LURU £ {:llziNIUAJ Y 4?UH
MARRE NE TETOR 2011 BURO= AU 000 LRIE

+SIGURACION 285 EURO

s KREEDIMARRES S _
ﬁﬁ:ﬁ%ﬁégiﬂ;;‘“m“ ME | _sp.000 (DYZET

E ! rd i L MIIEALEKE
OVERDRAFT, PRANE BANKES CREDINS | PAGUAR INTERESA | 300.000(TREOIND

| i ; s rct o P 34000 (PESE DHIETE E | pMI1IEy LEKE
300, EKE (EDv [E) . ; _ ) LEKE
00,0 L {EDVIN KONDILL) 18% VIT KATER MUE) LEKE |

| OWERDRAFT, PRANE BANKES SOO000 PESEDHIET
RAIFFEISEN EMIJE) LEKE

50.000 LEKE (MIRELA KONDILL) 18% VIT

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[}

; i S ——
" Periadii Vet &_;k__:a..-xr‘-—\. ! __%ﬁ—*_.‘




Nése ky format Esheé | pamjaftueshim,
vazhdoni té plotésoni né fotokopie 1é 1ijf.

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Achresan BroReshit Collaku, Tel: 0800 490949, Fax: 042 228510, Wobsite: woww Bidaagov,al, B-mals infodndag.pov.al

Mr. Indeksi
m"a ILDKP _
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet nga pjeselaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, dmé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve
financiare 1€ € zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

=
AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé € nemit 91, 1€ ligyit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare & 18 zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autorileti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s¢, qé & verifikojng né té gjitha subjekict private e publike,
brenda dhe Jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojng né emér dhe pér
logaring time.

Shtetasi/sja —_— . bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit [
L]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[émijé madhoré (€ ndaré nga prindérit

€ Subjektit B - Telefon privat e celular

L |

- = ———*  Telefon zyre, faks, e-mail : :
Emér, Atési, Mbiemér 17& - ’ ] |
Jam njohur me detyrimet gé sanksionon A ' r G ;
legjislacioni n€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se: &}__QNW N SRS i




Disponoj pasuri vegmas (& regjistruat né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri veemas 1€ regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndrysh:met {shtesa dhe pakemme} né: Ilu,;m, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyruhet né dokumentacionin qé dlspunﬂm, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén ¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g zotéroni, té cdo lloj

pasurie® té regjistruar ose jo né vegjistrat publike, per pmudhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti (€ deklarimit.

et

[
{

Nr.

a2 : Piesa né Dokumenta
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ?J € justifikues
® | (Nr.Fletéve) |

S

__I

"Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

P

doaif etor T

&LMM waé-h.ﬁh



a) pasurité e paluajishme dhe (€ drejtat reale mbi to;

b) pasurilé ¢ luajishme, t€ regjistrucshme né regjistrat publike:

¢) sendet me vierd € veganld mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zolérim;

d) vierén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénic, né
leké ose  né valulé 1é huaj;

Nése ky formar ésiué i pamjaftueshém, vaziidoni (& plotésoni né fotokaopje té tijf.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

]
I
|
|

=

TE ARDHURAT DIE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me g€llim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarric
né ¢do organizaté tjetér; pér perindhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit 1€
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarcja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimiari ijetér gé Ka sjelle té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emeértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurvar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

e b
Pérshkrimi i t¢ ardhurave |uard, ne lexe AP0 € | L stifikues
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
5 ] | fjalé) A )
'\x \‘h H"&_HR\ _ |
"a‘q___& ‘\-“\.\___\_ 'm..,________ »

—

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet linanciare ndaj personave juridiké dhe fziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendil, t€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor 1€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénat pEr emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
té ruajlur konfidencialitetin e Lyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumeén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

“mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e Kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

— & D e

HPeriodil Vivior ™ =

=



v format Esheéd | pamjaftueshiém, vazhdoni & ple




EX o fodo 8

Nr. Identitetit

Adresa

Re M \RSAN ToMNUMY, PALC. AW
‘Telefon privat e celular 5

| C6§201 25653 |
Telefon zyre, faks, e-mail :

[ cdviaboad Lo N alngo. O ]

Nése ky format Esiué [ pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1 1j,

Informacion né ndibhmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, interesave private, detyrimeve linanciare (& zyrlaréve dhe
personave 1€ lidhur me 14, sanksionohet né dy ligiet mbi (€ cilat ushtron veprimtaring Inspekiorati 1 Lar(€ i
Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave:
o Ligj nr9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (€& delyrimeve linanciare 12 1@
zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké™, i ndryshuar
o Lig) nr9367, dai¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit té interesave né ushtrimin ¢ Tunksioneve
pullike™i ndrvshuar

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

* Dokumenti zvrtar “Deklaraté e interesave private priodikfvietor™ duhet (@ plotésohet nga zyrtari ngé funksion, por
cdhe né rastet kur zyriari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

= Deklarimi périshin pasuriné ¢ subjektit dhe 1€ familjes s¢ tij (bashkéshortivves dhe fémijéve né moshé madhore),
burimet ¢ krijimit dhe detvrimet financiarce 1€ subjektit,

= Kur pasuria e pjesétaréve 1€ fumiljes éshié e ndaré dhe ¢ regjistruar si e tllé né organet ¢ administratés shietérore
ose giyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar 1 familjes, me pasuri t€ regjistruar ng emér @ vel dhe g
bashkélidhet deklaratés s€ personit g¢ ka detyrimin pér deklarim.

*  Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet 1€ sjellé edhe dokumente shogéruese. Né cdo rast dulet gé € dhénal
gé pérmbajnt kéto dokumenta 1€ jené pasqyruar edhe né faget pérkatése (€ deklaralés,

* Formulari 1 deklarimit plotésohet me shkrim dore ose né ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhel me
shkrim,

*  Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet té nénshkruajé deklaralén e interesave private (€ personave 1€ [idhur,

.

Deklarata duhet 1€ plotésohet dhe dorézohet, dert mé 31 Mars 8 cdo viti.
Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

*  Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private e personit t& lidhurduhet t¢ plotésohet nga pjesétaré t& familjes
{bashkdshortit/es dhe (Emijéve né moshé madhore) gé mbartin detyrimin pér deklarim né baz 1€ nenit nenit 21
dhe 22 1€ ligjit nr. 9049, dai@ 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

*  Subjekii/Personi 1 lidhur me zyrtarin, i ¢ili mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private né Inspekloratin e
Larté, plotésan formularin pérkatés nga fagja 7-11.

L}

ME gdo rast, subjekti &shité i detyruar 1€ plotésojé fagen e paré (& deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri 1€
regjistruara né emrin ¢ lij. Formulari i ploté do 1€ plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhor ka pasuri 1@
FEZISIIIAT VECTIas.

= Sunksionet:

Cdo shkelje ¢ detyrimeve (€ pércakiuara né ligj, pérbén kundérvajtje adminisiralive dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 1€ ligjit aro 9049, daté 10004, 2003, i ndryshuar

= Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage (€ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjob@ nga 50.000. lek€ deri né

100000 leké, & v .'"‘)L g g
Periodit etor e K_,_f.Jl\-f\S—"\/"f\. .\.‘:::_-j_:;“""-b‘—"g -



= Refuzimi pér deklarim nga zyrari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/ 1E
Kaodit Penal.
= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a 18 Kodil Penal
»  Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget ¢ formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér cdo pasuri, té ardhur i€ pérfituar dhe detyrime, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér inlurmacione € mélejshme apo asistencé né plotsimin ¢ deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Lané
Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive me “Seksionin ¢ Marrgdh&nicve me Autoritetet Pérgjeg)ése. Lyrtarét dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 442 231-201, 042 239472, Free, 080099949, inloddhidan.gov.al |

= Te dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.

CPeriodil Vietonr "



Nése ky format éshié [ pamjaftueshém,
vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresic R Reshut Collaka, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www. hida.gov.al. B-mail mfo(e hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Ploté€sohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f€mijét madhoré) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né
baze t€ nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekforatin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pergjegjés - Inspekton i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé t€ verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé¢ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja [1/RF] A PFRTEE KON | bashkéshort/e

Emeér, AteSI, Mblemer fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e Subjektit

EI\\ITQ; }&u\\li_ﬂ"

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:






